محسن صدر نخست وزیر در ۲۸ اوت ۱۹۴۵، متن منشور را برای تصویب به مجلس فرستاد. در ۴ سپتامبر، کمیته خارجی مجلس در همان تاریخ به اتفاق آرا منشور را تصویب کرد. قبل از رأی‌گیری، جلال عبده، نماینده مجلس و یکی از اعضای شرکت‌کننده در کنفرانس، گزارشی را در باب نتایج حاصل از این گردهمایی بزرگ به مجلس ارائه کرد.

منشور سازمان ملل متحد در ۱۵ شهریور ۱۳۲۴ برابر با سپتامبر ۱۹۴۵، به اتفاق آرا به تصویب مجلس ایران رسید و ایران در ۱۶ اکتبر همان سال، به عضویت سازمان ملل متحد درآمد. در واقع ایران به عنوان یکی از اعضای مؤسس سازمان ملل متحد محسوب می‌گردد.

کج مثال ۲: منشور سازمان ملل متحد در .....، به اتفاق آرا به تصویب مجلس ایران رسید و ایران در ..... همان سال به عضویت ملل متحد درآمد.

۱) ۱۵ شهریور ۱۳۲۰ - ۱۶ اکتبر

۲) ۱۵ شهریور ۱۳۲۰ - ۷ مارس

۳) ۱۵ شهریور ۱۳۲۴ - ۱۶ اکتبر

۴) ۱۵ شهریور ۱۳۲۴ - ۲۷ سپتامبر

پاسخ: گزینه «۳» منشور سازمان ملل متحد در ۱۵ شهریور ۱۳۲۴ برابر با سپتامبر ۱۹۴۵، به اتفاق آرا به تصویب مجلس ایران رسید و ایران در ۱۶ اکتبر همان سال به عضویت سازمان ملل متحد درآمد. در واقع ایران به عنوان یکی از اعضای مؤسس سازمان ملل متحد محسوب می‌گردد.

### پیشنهاد‌های ایران به کنفرانس سانفرانسیسکو